BHR
TS

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Bruno SKRINJARIC
Luka HORVAT
Silvije TOMAC
Marin STIPCEVIC
Marko GORICKI
Filip TURK

Tomislav KATALENIC
Adrian ZGALIC
Martin STEFAN

Tin KARLOVIC

Vito OBROVAC

Fran MARTINOVIC
Domagoj SAFUNDZIC
Lovro PETRLIC
Rikardo MALBASIC
Borna KATIC

Zoran PERIC
Antonio BONAZZA
Nino MATAS

Marko IVANCIC
Janko GALINEC
Boris MARKOTA
Milan PERNAR
Bruno MATUZALEM
Dejan NOVOSEL
Vedran JOVIC
Marko STIPCEVIC
Marijan BRLECIC
Kre$imir BREBRIC

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORUA:

BROJ LICENCE BIB KLUB

2022-0849
2022-1347
2022-0882
2022-0802
2022-1652
2022-0898
2022-1865
2022-0972
2022-0859
2022-0398
2022-1113
2022-0569
2022-1350
2022-1553
2022-1455
2022-0405
2022-1315
2022-1587
2022-1304
2022-0336
2022-0270
2022-0564
2022-0693
2022-1141
2022-0655
2022-0372
2022-0803
2022-0110
2022-1832

10 Triatlon klub Maksimir
58 Triatlon klub Maksimir
2 Triatlon klub Maksimir
87 Triatlon klub Petar Zrinski
68 Triatlon klub Rudolf Peresin
52 Triatlon klub Maksimir
76 Triatlon klub Swibir
1 Triatlon klub Petar Zrinski
8 Triatlon klub Petar Zrinski
88 Triatlon klub Petar Zrinski
93 Triatlon klub Swibir
43 Triatlon klub Swibir
19 Triatlon klub Mazator
63 Triatlon klub Trimax
59 Triatlon klub Petar Zrinski
49 Triatlon klub Swibir
24 Triatlon klub Maksimir
98 Triatlon klub Pula
90 Triatlon klub Pula
12 Triatlon klub Maksimir
18 Triatlon klub Maksimir
14 Triatlon klub Swibir
22 Triatlon klub Maksimir
15 Triatlon klub Maksimir
28 Triatlon klub Maksimir
34 Triatlon klub Trimax
16 Triatlon klub Petar Zrinski
21 Triatlon klub Swibir
74 Triatlon klub Petar Zrinski

30.4.2022.

MEDVEDNICA, ZAGREB

SUPERSPRINT KROS DUATLON
APSOLUTNO MUSKI

PLIVANJE

00:05:54
00:06:03
00:05:46
00:06:08
00:05:58
00:06:09
00:06:24
00:05:56
00:06:09
00:06:43
00:06:13
00:06:45
00:06:55
00:07:26
00:06:58
00:06:23
00:07:34
00:07:31
00:07:31
00:06:32
00:06:45
00:07:21
00:08:14
00:07:03
00:08:21
00:07:09
00:08:12
00:07:49
00:08:20

T1

00:00:34
00:00:46
00:00:41
00:00:34
00:00:34
00:00:33
00:00:41
00:00:31
00:00:37
00:00:32
00:00:50
00:00:50
00:00:37
00:00:44
00:00:42
00:00:32
00:00:45
00:00:39
00:00:38
00:00:54
00:00:49
00:00:37
00:00:40
00:00:36
00:01:14
00:01:01
00:00:55
00:00:44
00:00:57

BICIKL

00:12:02
00:11:36
00:11:14
00:12:11
00:12:34
00:12:10
00:12:00
00:13:15
00:13:04
00:12:41
00:13:22
00:12:47
00:13:07
00:12:36
00:14:26
00:15:24
00:13:41
00:14:39
00:14:38
00:14:42
00:16:02
00:16:44
00:15:37
00:17:17
00:14:46
00:16:54
00:15:31
00:16:47
00:15:55

T2

00:00:19
00:00:30
00:00:34
00:00:24
00:00:21
00:00:23
00:00:39
00:00:22
00:00:22
00:00:22
00:00:35
00:00:43
00:00:30
00:00:38
00:00:31
00:00:26
00:00:33
00:00:28
00:00:29
00:01:39
00:00:48
00:00:27
00:00:27
00:00:28
00:00:51
00:00:48
00:00:46
00:00:36
00:00:46

TREANJE

00:03:01
00:03:21
00:04:02
00:03:19
00:03:18
00:03:39
00:03:27
00:03:16
00:03:23
00:03:41
00:03:36
00:03:37
00:04:31
00:04:33
00:03:47
00:03:40
00:03:57
00:03:51
00:03:53
00:03:28
00:03:46
00:03:53
00:04:14
00:03:54
00:04:22
00:04:00
00:04:31
00:04:11
00:04:26

PLASMAN

O 00 NO UL b WN -

NNNNNNNNNNRRRRBRRRRR R R
OO NOOU DS WNRPROWVOOMNOODUDWNIRLO

VRIUEME

. 00:21:54
. 00:22:19
. 00:22:19
. 00:22:37
. 00:22:47
. 00:22:56
. 00:23:13
. 00:23:23
. 00:23:38
. 00:24:02
. 00:24:37
. 00:24:44
. 00:25:42
. 00:26:00
. 00:26:25
. 00:26:27
. 00:26:31
. 00:27:11
. 00:27:11
. 00:27:17
. 00:28:11
. 00:29:04
. 00:29:13
. 00:29:21
. 00:29:36
. 00:29:53
. 00:29:57
. 00:30:08
. 00:30:25

RAZLIKA

+0:00:24
+0:00:25
+0:00:42
+0:00:52
+0:01:02
+0:01:19
+0:01:28
+0:01:44
+0:02:08
+0:02:43
+0:02:50
+0:03:47
+0:04:06
+0:04:30
+0:04:32
+0:04:37
+0:05:16
+0:05:16
+0:05:23
+0:06:16
+0:07:10
+0:07:19
+0:07:27
+0:07:42
+0:07:59
+0:08:03
+0:08:14
+0:08:31



BHR
TS

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Tomislav MARINOVIC
Ivan KUHAR

Filip CAVRAG

Borna MATUZALEM
Vjeran MAGDIC
Almo$ BOGNAR
Blasko KOVACEVIC
Karlo BREBRIC
Drazen ORESCANIN
Mario MAK

Veljko MAGDALENIC
Josip DIKON

Davor DRVENKAR
Vinko VREBAC

Tin REBIC

Pablo BENKO

Perica KISICEK
Domagoj Stjepan DOROTIC
Vito OBROVAC
Matija KRIVEC
Antonio JERESIC
Antolovi¢ RANKO
Marko JURANIC
Toma RNJAK

Neno JELIC

Fran MARTINOVIC

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORUA:

BROJ LICENCE BIB KLUB

2022-1025
2022-1824
2022-1696
2022-1708
2022-0528
2022-0022
2022-1262
2022-0105
2022-0663
2022-0534
2022-0526
2022-0197
2022-1939
2022-0933
2022-0754
2022-1102
2022-1079
2022-1007
2022-1113
2022-0466
2022-0368
2022-0034
2022-1532
2022-1935
2022-1940
2022-0569

26 Triatlon klub Mazator
73 Triatlon klub Petar Zrinski
70 Triatlon klub Maksimir
69 Triatlon klub Maksimir
23 Triatlon klub Maksimir
35 Triatlon klub Zagreb
41 Triatlon klub Zagreb
91 Triatlon klub Petar Zrinski
33 Triatlon klub Trimax
25 Triatlon klub Rudolf Peresin
27 Triatlon klub Jarun
45 Triatlon klub Jarun
79 Triatlon klub Trimax
4 Triatlon klub Swibir
9 Triatlon klub Swibir
30 Triatlon klub Swibir
31 Triatlon klub Trimax
32 Triatlon klub Trimax
42 Triatlon klub Swibir
46 Triatlon klub Swibir
50 Triatlon klub Sjever
61 Triatlon klub Trimax
65 Triatlon klub Trimax
77 Triatlon klub Trimax
81 Triatlon klub Trimax
96 Triatlon klub Swibir

30.4.2022.

MEDVEDNICA, ZAGREB
SUPERSPRINT KROS DUATLON
APSOLUTNO MUSKI

PLIVANJE T1

00:08:00
00:08:10
00:07:40
00:07:05
00:08:51
00:08:28
00:08:24
00:07:21
00:09:21
00:09:31
00:11:59
00:12:52
00:07:28
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

00:00:52
00:00:52
00:00:48
00:00:42
00:00:53
00:00:49
00:00:50
00:00:36
00:01:19
00:01:09
00:01:07
00:01:10
00:00:37
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

BICIKL

00:16:33
00:17:33
00:18:34
00:19:55
00:17:43
00:18:37
00:18:24
00:15:40
00:17:40
00:17:43
00:21:22
00:25:03
00:09:15

0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

T2

00:00:41
00:00:46
00:00:46
00:00:33
00:00:40
00:00:35
00:00:46
00:00:26
00:01:03
00:01:02
00:00:55
00:00:58
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

TREANJE

00:04:54
00:04:35
00:04:11
00:03:48
00:04:55
00:04:40
00:04:54
00:09:27
00:05:10
00:05:38
00:06:20
00:07:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

PLASMAN

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

VRIUEME

00:31:01
00:31:57
00:32:01
00:32:04
00:33:04
00:33:11
00:33:20
00:33:33
00:34:36
00:35:05
00:41:44
00:47:05
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

RAZLIKA

+0:09:07
+0:10:03
+0:10:06
+0:10:10
+0:11:09
+0:11:17
+0:11:26
+0:11:38
+0:12:41
+0:13:11
+0:19:49
+0:25:11
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00



BRHE
TS

HRVATSK| TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Nika RIMAJ

Paula VRDOLJAK
Maja BONACIC
Roza SPORCIC

Ana POTLACEK
Alena DETAN KARLOVIC
Nika KUHTA

Larisa SOLN

Nika BOSNJAK

Iva KILIM

Darija MIHELJIA
Sanja KISICEK

Jana HREN
Nikolina BRESKOVIC
Marija PAVLOVSKI
Laura LERMAN
Lahorka KUHAR
Marija PALEKA
Dina KUIS

Silvija RIMAJ

Maja MARUKIC
Tena SAKAR VUKIC

BROJ
LICENCE
2022-1050
2022-1123
2022-0086
2022-0855
2022-1276
2022-0195
2022-0640
2022-0851
2022-0095
2022-1140
2022-0600
2022-1555
2022-0361
2022-0106
2022-1826
2022-1342
2022-0473
2022-0670
2022-0474
2022-1051
2022-0572
2022-1531

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

BIB KLUB

103 Triatlon klub Petar Zrinski
120 Triatlon klub Swibir

118 Triatlon klub Swibir

104 Triatlon klub Maksimir
119 Triatlon klub Maksimir
107 Triatlon klub Petar Zrinski
129 Triatlon klub Rudolf Peresin
114 Triatlon klub Maksimir
110 Triatlon klub Swibir

108 Triatlon klub Maksimir
112 Triatlon klub Petar Zrinski
124 Triatlon klub Trimax

131 Triatlon klub Rudolf Peresin
133 Triatlon klub Petar Zrinski
126 Triatlon klub Petar Zrinski
109 Triatlon klub Swibir

117 Triatlon klub Petar Zrinski
134 Triatlon klub Zadar

105 Triatlon klub Jarun

115 Triatlon klub Petar Zrinski
116 Triatlon klub Trimax

123 Triatlon klub Trimax

30.4.2022.

MEDVEDNICA, ZAGREB
SUPERSPRINT KROS DUATLON

APSOLUTNO ZENE
PLIVANJE T1
00:06:45 00:00:38
00:07:49 00:00:40
00:07:23 00:00:40
00:07:44 00:00:48
00:07:25 00:01:03
00:08:47 00:00:43
00:08:53 00:00:39
00:09:05 00:01:08
00:09:13 00:00:58
00:08:21 00:00:45
00:09:07 00:01:09
00:10:16 00:00:49
00:08:49 00:00:43
00:10:21 00:00:51
00:09:19 00:01:05
00:10:32 00:00:53
00:11:40 00:00:57
00:11:06 00:00:58
0:00:00 0:00:00
0:00:00 0:00:00
0:00:00 0:00:00
0:00:00 0:00:00

BICIKL

00:14:37
00:14:24
00:15:19
00:16:34
00:17:49
00:17:13
00:19:06
00:19:24
00:20:12
00:22:09
00:22:03
00:20:59
00:23:59
00:21:25
00:23:08
00:22:33
00:24:16
00:26:59
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

T2

00:00:37
00:00:24
00:00:31
00:00:43
00:00:42
00:00:30
00:00:35
00:00:49
00:00:45
00:00:33
00:00:35
00:00:46
00:00:33
00:00:33
00:00:44
00:00:36
00:00:48
00:00:39
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

TRCANJE

00:04:02
00:04:12
00:04:32
00:04:18
00:04:19
00:04:42
00:05:01
00:04:59
00:05:11
00:04:34
00:04:54
00:06:01
00:04:55
00:05:54
00:05:39
00:06:07
00:06:18
00:06:22
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

PLASMAN

W oNOU kWD R

e e o
® N WUk WNPEO

VRUEME

00:26:41
00:27:31
00:28:27
00:30:09
00:31:20
00:31:57
00:34:15
00:35:27
00:36:20
00:36:23
00:37:49
00:38:53
00:39:01
00:39:07
00:39:57
00:40:42
00:44:02
00:46:05
DNS

DNS

DNS

DNS

RAZLIKA

+0:00:50
+0:01:45
+0:03:28
+0:04:38
+0:05:15
+0:07:34
+0:08:45
+0:09:39
+0:09:42
+0:11:08
+0:12:12
+0:12:20
+0:12:25
+0:13:16
+0:14:01
+0:17:20
+0:19:24
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00



T

HRVATSK| TRIATLON SAVEZ

B HR
S

IME | PREZIME

Marin STIPCEVIC
Tin KARLOVIC

Vito OBROVAC

Fran MARTINOVIC
Domagoj SAFUNDZIC
Lovro PETRLIC
Antonio BONAZZA
Nino MATAS

Marko IVANCIC
Janko GALINEC
Bruno MATUZALEM
Filipo CAVRAG

Borna MATUZALEM
Karlo BREBRIC

Tin REBIC

Pablo BENKO

Vito OBROVAC
Toma RNJAK

Fran MARTINOVIC

BROJ
LICENCE
2022-0802
2022-0398
2022-1113
2022-0569
2022-1350
2022-1553
2022-1587
2022-1304
2022-0336
2022-0270
2022-1141
2022-1696
2022-1708
2022-0105
2022-0754
2022-1102
2022-1113
2022-1935
2022-0569

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

BIB KLUB

87 Triatlon klub Petar Zrinski

88 Triatlon klub Petar Zrinski

93 Triatlon klub Swibir

43 Triatlon klub Swibir

19 Triatlon klub Mazator

63 Triatlon klub Trimax

98 Triatlon klub Pula

90 Triatlon klub Pula

12 Triatlon klub Maksimir

18 Triatlon klub Maksimir

15 Triatlon klub Maksimir

70 Triatlon klub Maksimir

69 Triatlon klub Maksimir

91 Triatlon klub Petar Zrinski
9 Triatlon klub Swibir

30 Triatlon klub Swibir

42 Triatlon klub Swibir

77 Triatlon klub Trimax

96 Triatlon klub Swibir

30.4.2022.
MEDVEDNICA, ZAGREB
SUPERSPRINT KROS DUATLON

JUNIORIU19 M
PLIVANJE T1 BICIKL
00:06:08 00:00:34 00:12:11
00:06:43 00:00:32 00:12:41
00:06:13 00:00:50 00:13:22
00:06:45 00:00:50 00:12:47
00:06:55 00:00:37 00:13:07
00:07:26 00:00:44 00:12:36
00:07:31 00:00:39 00:14:39
00:07:31 00:00:38 00:14:38
00:06:32 00:00:54 00:14:42
00:06:45 00:00:49 00:16:02
00:07:03 00:00:36 00:17:17
00:07:40 00:00:48 00:18:34
00:07:05 00:00:42 00:19:55
00:07:21 00:00:36 00:15:40
0:00:00 0:00:00 0:00:00
0:00:00 0:00:00 0:00:00
0:00:00 0:00:00 0:00:00
0:00:00 0:00:00 0:00:00
0:00:00 0:00:00 0:00:00

T2

00:00:24
00:00:22
00:00:35
00:00:43
00:00:30
00:00:38
00:00:28
00:00:29
00:01:39
00:00:48
00:00:28
00:00:46
00:00:33
00:00:26
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

TREANJE

00:03:19
00:03:41
00:03:36
00:03:37
00:04:31
00:04:33
00:03:51
00:03:53
00:03:28
00:03:46
00:03:54
00:04:11
00:03:48
00:09:27
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

PLASMAN VRUEME

00:22:37
00:24:02
00:24:37
00:24:44
00:25:42
00:26:00
00:27:11
00:27:11
00:27:17
00:28:11
00:29:21
00:32:01
00:32:04
00:33:33
DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

W oKNOUR WD R

I O =
MW NP O

RAZLIKA

+0:01:25
+0:02:00
+0:02:07
+0:03:05
+0:03:23
+0:04:34
+0:04:34
+0:04:40
+0:05:34
+0:06:44
+0:09:24
+0:09:27
+0:10:56
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00



BAHE
TS

HRVATSK| TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Roza SPORCIC

Ana POTLACEK
Nika KUHTA

Nika BOSNJAK

Jana HREN

Nikolina BRESKOVIC
Laura LERMAN
Marija PALEKA

BROJ
LICENCE
2022-0855
2022-1276
2022-0640
2022-0095
2022-0361
2022-0106
2022-1342
2022-0670

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

BIB KLUB

104 Triatlon klub Maksimir

119 Triatlon klub Maksimir

129 Triatlon klub Rudolf Peresin
110 Triatlon klub Swibir

131 Triatlon klub Rudolf Peresin
133 Triatlon klub Petar Zrinski
109 Triatlon klub Swibir

134 Triatlon klub Zadar

30.4.2022.

MEDVEDNICA, ZAGREB

SUPERSPRINT KROS DUATLON
JUNIORKE U19 7

PLIVANJE

00:07:44
00:07:25
00:08:53
00:09:13
00:08:49
00:10:21
00:10:32
00:11:06

T1

00:00:48
00:01:03
00:00:39
00:00:58
00:00:43
00:00:51
00:00:53
00:00:58

BICIKL

00:16:34
00:17:49
00:19:06
00:20:12
00:23:59
00:21:25
00:22:33
00:26:59

T2

00:00:43
00:00:42
00:00:35
00:00:45
00:00:33
00:00:33
00:00:36
00:00:39

TREANJE

00:04:18
00:04:19
00:05:01
00:05:11
00:04:55
00:05:54
00:06:07
00:06:22

PLASMAN VRUEME

00:30:09
00:31:20
00:34:15
00:36:20
00:39:01
00:39:07
00:40:42
00:46:05

O N LA WN R

RAZLIKA

+0:01:10
+0:04:06
+0:06:11
+0:08:52
+0:08:57
+0:10:33
+0:15:56



BAHE
TS

HRVATSK| TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Marin STIPCEVIC
Tin KARLOVIC

Vito OBROVAC
Fran MARTINOVIC
Domagoj SAFUNDZIC
Lovro PETRLIC
Antonio BONAZZA
Nino MATAS

Filipo CAVRAG

Borna MATUZALEM
Karlo BREBRIC
Pablo BENKO

Vito OBROVAC
Fran MARTINOVIC

BROJ
LICENCE
2022-0802
2022-0398
2022-1113
2022-0569
2022-1350
2022-1553
2022-1587
2022-1304
2022-1696
2022-1708
2022-0105
2022-1102
2022-1113
2022-0569

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

BIB KLUB

87 Triatlon klub Petar Zrinski
88 Triatlon klub Petar Zrinski
93 Triatlon klub Swibir

43 Triatlon klub Swibir

19 Triatlon klub Mazator

63 Triatlon klub Trimax

98 Triatlon klub Pula

90 Triatlon klub Pula

70 Triatlon klub Maksimir
69 Triatlon klub Maksimir
91 Triatlon klub Petar Zrinski
30 Triatlon klub Swibir

42 Triatlon klub Swibir

96 Triatlon klub Swibir

30.4.2022.

MEDVEDNICA, ZAGREB
SUPERSPRINT KROS DUATLON

Uul7m

PLIVANJE

00:06:08
00:06:43
00:06:13
00:06:45
00:06:55
00:07:26
00:07:31
00:07:31
00:07:40
00:07:05
00:07:21
0:00:00
0:00:00
0:00:00

T1

00:00:34
00:00:32
00:00:50
00:00:50
00:00:37
00:00:44
00:00:39
00:00:38
00:00:48
00:00:42
00:00:36
0:00:00
0:00:00
0:00:00

BICIKL

00:12:11
00:12:41
00:13:22
00:12:47
00:13:07
00:12:36
00:14:39
00:14:38
00:18:34
00:19:55
00:15:40
0:00:00
0:00:00
0:00:00

T2

00:00:24
00:00:22
00:00:35
00:00:43
00:00:30
00:00:38
00:00:28
00:00:29
00:00:46
00:00:33
00:00:26
0:00:00
0:00:00
0:00:00

TREANIJE

00:03:19
00:03:41
00:03:36
00:03:37
00:04:31
00:04:33
00:03:51
00:03:53
00:04:11
00:03:48
00:09:27
0:00:00
0:00:00
0:00:00

PLASMAN VRUEME

00:22:37
00:24:02
00:24:37
00:24:44
00:25:42
00:26:00
00:27:11
00:27:11
00:32:01
00:32:04
00:33:33
DNS

DNS

DNS

O RN EWN R

=
= o

RAZLIKA

+0:01:25
+0:02:00
+0:02:07
+0:03:05
+0:03:23
+0:04:34
+0:04:34
+0:09:24
+0:09:27
+0:10:56
0:00:00
0:00:00
0:00:00



BHE
TS

HRVATSKI TRIATLOMN SAVEZ

IME | PREZIME

Roza SPORCIC
Ana POTLACEK
Nika KUHTA
Nika BOSNJAK
Jana HREN
Marija PALEKA

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORUA:

BROJ LICENCE BIB KLUB

2022-0855
2022-1276
2022-0640
2022-0095
2022-0361
2022-0670

104 Triatlon klub Maksimir

119 Triatlon klub Maksimir

129 Triatlon klub Rudolf Peresin
110 Triatlon klub Swibir

131 Triatlon klub Rudolf Peresin
134 Triatlon klub Zadar

30.4.2022.

MEDVEDNICA, ZAGREB

SUPERSPRINT KROS DUATLON

U177

PLIVANJE

00:07:44
00:07:25
00:08:53
00:09:13
00:08:49
00:11:06

T1

00:00:48
00:01:03
00:00:39
00:00:58
00:00:43
00:00:58

BICIKL

00:16:34
00:17:49
00:19:06
00:20:12
00:23:59
00:26:59

T2

00:00:43
00:00:42
00:00:35
00:00:45
00:00:33
00:00:39

TREANIJE

00:04:18
00:04:19
00:05:01
00:05:11
00:04:55
00:06:22

PLASMAN

ok WwWNE

VRUEME

00:30:09
00:31:20
00:34:15
00:36:20
00:39:01
00:46:05

RAZLIKA

+0:01:10
+0:04:06
+0:06:11
+0:08:52
+0:15:56



B HE
TS

HRVATSEKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Jan STEFANAC
David PEJDO
Dorian DOLIC
Manuel LENIC

Luka IVANOVIC
Vito LINARIC
Andrea DRAVEC
Noa ZELE

Matej MAGDIC
Josip MARICIC

Kai Domagoj JURAS
Leon Gabrijel KISICEK
Mihael RAUS
Mateo OBULJEN
Toni OBROVAC
Viktor BELUSIC
Petar POSARIC
Toma VIDOVIC
Stefan GOJKO
Andrea BONAZZA
Jona PERNEK

Luka Rafael KISICEK
Tin DRAZIC

Petar NEVISTIC
Benjamin JAGARCEC
Juraj JANKOVIC
Simun KVASINA
Juraj SARJANOVIC
David PAKSEC
Vibor FROUTH

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIA:

BROJ LICENCE BIB KLUB

2022-0860 139 Triatlon klub Petar Zrinski
2022-1201 143 Triatlon klub Zadar
2022-1752 167 Triatlon klub Rudolf Peresin
2022-1952 179 Triatlon klub Pula
2022-0343 141 Triatlon klub Zadar
2022-1256 159 Triatlon klub Petar Zrinski
2022-0025 140 Triatlon klub Pula
2022-0969 171 Triatlon klub Petar Zrinski
2022-0529 147 Triatlon klub Maksimir
2022-0370 142 Triatlon klub Pula
2022-1147 153 Triatlon klub Maksimir
2022-1081 156 Triatlon klub Trimax
2022-1392 146 Triatlon klub Petar Zrinski
2022-1731 165 Triatlon klub Swibir
2022-1285 145 Triatlon klub Swibir
2022-1951 180 Triatlon klub Pula
2022-1807 175 Triatlon klub Zadar
2022-1432 149 Triatlon klub Maksimir
2022-0798 164 Triatlon klub Pula
2022-1588 168 Triatlon klub Pula
2022-1936 178 Triatlon klub Trimax
2022-1080 157 Triatlon klub Trimax
2022-0211 144 Triatlon klub Maksimir
2022-1699 170 Triatlon klub Maksimir
2022-1660 169 Triatlon klub Trimax
2022-1745 166 Triatlon klub Maksimir
2022-1847 172 Triatlon klub Petar Zrinski
2022-1393 160 Triatlon klub Petar Zrinski
2022-1602 152 Triatlon klub Maksimir
2022-1427 148 Triatlon klub Maksimir

30.4.2022.
MEDVEDNICA, ZAGREB

SUPERSPRINT KROS DUATLON

KADETIU15 M

PLIVANJE T1

00:06:31 00:00:35
00:06:29 00:00:36
00:06:53 00:00:35
00:06:58 00:00:42
00:07:11 00:00:32
00:07:09 00:00:35
00:07:17 00:00:36
00:06:34 00:00:33
00:07:06 00:00:39
00:07:16 00:00:39
00:06:34 00:00:40
00:08:01 00:00:39
00:07:10 00:00:37
00:07:26 00:01:00
00:07:12 00:00:37
00:08:28 00:00:44
00:08:26 00:00:39
00:07:53 00:00:45
00:08:36 00:00:41
00:07:32 00:00:42
00:07:48 00:00:41
00:09:10 00:00:40
00:07:30 00:00:46
00:07:30 00:00:46
00:09:51 00:00:42
00:08:23 00:00:41
00:09:27 00:00:46
00:08:26 00:00:50
00:08:35 00:00:46
00:07:48 00:00:44

BICIKL

00:14:49
00:14:49
00:15:39
00:15:43
00:15:58
00:16:07
00:16:13
00:17:02
00:16:25
00:16:12
00:17:32
00:14:57
00:17:59
00:16:55
00:19:06
00:17:39
00:18:06
00:19:24
00:18:19
00:19:37
00:19:53
00:17:37
00:19:55
00:20:25
00:18:54
00:20:56
00:18:39
00:21:58
00:22:04
00:14:52

T2

00:00:25
00:00:26
00:00:23
00:00:27
00:00:24
00:00:24
00:00:28
00:00:26
00:00:28
00:00:34
00:00:24
00:00:28
00:00:27
00:00:22
00:00:29
00:00:32
00:00:29
00:00:23
00:00:30
00:00:33
00:00:28
00:00:33
00:00:28
00:00:59
00:00:36
00:00:33
00:00:40
00:00:40
00:00:42
00:06:47

TREANJE

00:03:35
00:04:04
00:03:44
00:03:56
00:03:46
00:03:42
00:03:41
00:03:41
00:03:49
00:04:00
00:03:32
00:04:49
00:03:49
00:04:23
00:04:02
00:04:20
00:04:23
00:04:16
00:04:37
00:04:35
00:04:10
00:05:02
00:04:59
00:04:29
00:04:50
00:04:30
00:06:10
00:04:53
00:05:11
00:07:22

PLASMAN

L 00N A WN R

WINNNNNRNRNNNNRRRRRRBR R B B
© Lo N HFWNPEOLONDUAEWNEO

VRUEME

00:25:56
00:26:26
00:27:16
00:27:48
00:27:52
00:28:00
00:28:17
00:28:17
00:28:30
00:28:43
00:28:44
00:28:56
00:30:05
00:30:08
00:31:28
00:31:44
00:32:06
00:32:43
00:32:46
00:33:01
00:33:02
00:33:03
00:33:39
00:34:11
00:34:56
00:35:05
00:35:44
00:36:49
00:37:20
00:37:36

RAZLIKA

+0:00:29
+0:01:19
+0:01:51
+0:01:55
+0:02:03
+0:02:20
+0:02:20
+0:02:33
+0:02:47
+0:02:47
+0:02:59
+0:04:08
+0:04:11
+0:05:31
+0:05:47
+0:06:09
+0:06:46
+0:06:49
+0:07:04
+0:07:05
+0:07:07
+0:07:42
+0:08:14
+0:08:59
+0:09:08
+0:09:47
+0:10:52
+0:11:23
+0:11:39



BHE
TS

HRWVATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Karlo MAGDIC
Vinko SICAJA
Bartul JELAVIC
Gabriel BREBRIC
Gabriel POPOVIC
Fran KEZMAN

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIA:

BROJ LICENCE BIB KLUB

2022-0531
2022-1165
2022-1892
2022-1388
2022-1412
2022-0411

154 Triatlon klub Maksimir
163 Triatlon klub Maksimir
177 Triatlon klub Maksimir
162 Triatlon klub Petar Zrinski
173 Triatlon klub Maksimir
158 Triatlon klub Swibir

30.4.2022.

MEDVEDNICA, ZAGREB

SUPERSPRINT KROS DUATLON

KADETIU15 M
PLIVANJE T1
00:09:22 00:00:47
00:11:12 00:00:50
00:10:21 00:00:46
00:09:24 00:00:45
00:09:23 00:00:48
0:00:00

0:00:00

BICIKL

00:23:24
00:22:18
00:32:37
00:18:00
00:18:19

0:00:00

T2

00:00:40
00:00:43
00:00:50
00:00:50
00:00:42

0:00:00

TREANJE

00:05:29
00:06:14
00:06:21

0:00:00
0:00:00
0:00:00

PLASMAN

31.
32.
33.

VRUEME

00:39:44
00:41:19
00:50:57
DNF
DNF
DNS

RAZLIKA

+0:13:47

+0:15:22

+0:25:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00



BEHR
TS

HRWVATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Paula PETECH-ZUDICICH
Anja KAVIC

Mila TRKULIA
Tia DUJKOVIC
Korina JURANIC
Kiara HREN
Milica GOJKO
Masa KLARIC
Nela STIPCEVIC
Ana KARAKAS
Tina OROS

Lara CIPPICO
Zara HORJAN
Ema ANDRIEVIC
Lana NEVISTIC
Katia UDOVICIC
Percan CHIARA

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

BROJ LICENCE BIB KLUB

2022-0678 188 Triatlon klub Pula
2022-1148 183 Triatlon klub Maksimir
2022-1302 182 Triatlon klub Swibir
2022-0872 185 Triatlon klub Pula
2022-1659 197 Triatlon klub Trimax
2022-1278 192 Triatlon klub Rudolf Peresin
2022-0610 184 Triatlon klub Pula
2022-0419 195 Triatlon klub Sibenik
2022-0804 191 Triatlon klub Maksimir
2022-1163 193 Triatlon klub Maksimir
2022-1648 196 Triatlon klub Pula
2022-1698 198 Triatlon klub Maksimir
2022-0308 186 Triatlon klub Petar Zrinski
2022-0028 190 Triatlon klub Maksimir
2022-1887 200 Triatlon klub Maksimir
2022-0404 189 Triatlon klub Pula
2022-0133 194 Triatlon klub Pula

30.4.2022.
MEDVEDNICA, ZAGREB

SUPERSPRINT KROS DUATLON

KADETKINJE U15 Z

PLIVANJE T1

00:07:41 00:00:39
00:07:41 00:00:39
00:07:41 00:00:38
00:07:54 00:00:38
00:09:02 00:00:41
00:08:28 00:00:46
00:07:57 00:00:37
00:09:46 00:00:44
00:08:29 00:00:40
00:08:26 00:00:46
00:08:10 00:00:54
00:09:51 00:00:46
00:08:41 00:00:44
00:10:30 00:00:44
00:10:59 00:00:59
00:08:32 00:00:52
00:09:06 00:00:40

BICIKL

00:17:06
00:16:41
00:18:11
00:18:31
00:18:00
00:18:50
00:20:17
00:17:15
00:19:31
00:21:13
00:21:33
00:20:26
00:23:15
00:21:09
00:25:10
0:00:00
0:00:00

T2

00:00:24
00:00:28
00:00:34
00:00:26
00:00:31
00:00:31
00:00:25
00:00:31
00:00:30
00:00:27
00:00:31
00:00:35
00:00:34
00:00:34
00:00:43
0:00:00
0:00:00

TRCANJE

00:04:20
00:05:17
00:04:13
00:04:48
00:04:40
00:04:29
00:04:19
00:05:57
00:05:12
00:04:49
00:05:08
00:05:37
00:05:19
00:06:10
0:00:00
0:00:00
0:00:00

PLASMAN

L 0o ~NOWU AWM R

[ = S S G Y
Mw NP o

VRUEME

00:30:11
00:30:49
00:31:19
00:32:20
00:32:55
00:33:05
00:33:37
00:34:15
00:34:23
00:35:44
00:36:18
00:37:16
00:38:34
00:39:09
DNF

DNF

DNF

RAZLIKA

+0:00:37
+0:01:08
+0:02:08
+0:02:43
+0:02:53
+0:03:25
+0:04:03
+0:04:11
+0:05:32
+0:06:06
+0:07:04
+0:08:22
+0:08:57
0:00:00
0:00:00
0:00:00



BHR
TS

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Vito LINARIC

Noa ZELE

Matej MAGDIC
Leon Gabrijel KISICEK
Viktor BELUSIC
Stefan GOJKO
Andrea BONAZZA
Luka Rafael KISICEK
Petar NEVISTIC
Benjamin JAGARCEC
Juraj JANKOVIC
Simun KVASINA
Juraj SARJANOVIC
David PAKSEC

Karlo MAGDIC
Bartul JELAVIC
Gabriel BREBRIC
Gabriel POPOVIC

BROJ
LICENCE
2022-1256
2022-0969
2022-0529
2022-1081
2022-1951
2022-0798
2022-1588
2022-1080
2022-1699
2022-1660
2022-1745
2022-1847
2022-1393
2022-1602
2022-0531
2022-1892
2022-1388
2022-1412

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

BIB KLUB

159 Triatlon klub Petar Zrinski
171 Triatlon klub Petar Zrinski
147 Triatlon klub Maksimir
156 Triatlon klub Trimax

180 Triatlon klub Pula

164 Triatlon klub Pula

168 Triatlon klub Pula

157 Triatlon klub Trimax

170 Triatlon klub Maksimir
169 Triatlon klub Trimax

166 Triatlon klub Maksimir
172 Triatlon klub Petar Zrinski
160 Triatlon klub Petar Zrinski
152 Triatlon klub Maksimir
154 Triatlon klub Maksimir
177 Triatlon klub Maksimir
162 Triatlon klub Petar Zrinski
173 Triatlon klub Maksimir

30.4.2022.

MEDVEDNICA, ZAGREB

SUPERSPRINT KROS DUATLON

Uiz M

PLIVANJE

00:07:09
00:06:34
00:07:06
00:08:01
00:08:28
00:08:36
00:07:32
00:09:10
00:07:30
00:09:51
00:08:23
00:09:27
00:08:26
00:08:35
00:09:22
00:10:21
00:09:24
00:09:23

T1

00:00:35
00:00:33
00:00:39
00:00:39
00:00:44
00:00:41
00:00:42
00:00:40
00:00:46
00:00:42
00:00:41
00:00:46
00:00:50
00:00:46
00:00:47
00:00:46
00:00:45
00:00:48

BICIKL

00:16:07
00:17:02
00:16:25
00:14:57
00:17:39
00:18:19
00:19:37
00:17:37
00:20:25
00:18:54
00:20:56
00:18:39
00:21:58
00:22:04
00:23:24
00:32:37
00:18:00
00:18:19

T2

00:00:24
00:00:26
00:00:28
00:00:28
00:00:32
00:00:30
00:00:33
00:00:33
00:00:59
00:00:36
00:00:33
00:00:40
00:00:40
00:00:42
00:00:40
00:00:50
00:00:50
00:00:42

TRCANJE

00:03:42
00:03:41
00:03:49
00:04:49
00:04:20
00:04:37
00:04:35
00:05:02
00:04:29
00:04:50
00:04:30
00:06:10
00:04:53
00:05:11
00:05:29
00:06:21
0:00:00
0:00:00

PLASMAN

W ooNOU kWD R

e e o
[ A i )

VRUEME

00:28:00
00:28:17
00:28:30
00:28:56
00:31:44
00:32:46
00:33:01
00:33:03
00:34:11
00:34:56
00:35:05
00:35:44
00:36:49
00:37:20
00:39:44
00:50:57
DNF

DNF

RAZLIKA

+0:00:17
+0:00:29
+0:00:56
+0:03:43
+0:04:46
+0:05:01
+0:05:03
+0:06:11
+0:06:56
+0:07:05
+0:07:44
+0:08:48
+0:09:20
+0:11:44
+0:22:57
0:00:00
0:00:00



PRHE
TS

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Korina JURANIC
Masa KLARIC
Tina OROS

Zara HORJAN
Ema ANDRIJEVIC
Percan CHIARA
Lana NEVISTIC

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORUA:

BROJ LICENCE BIB KLUB

2022-1659
2022-0419
2022-1648
2022-0308
2022-0028
2022-0133
2022-1887

197 Triatlon klub Trimax

195 Triatlon klub Sibenik

196 Triatlon klub Pula

186 Triatlon klub Petar Zrinski
190 Triatlon klub Maksimir
194 Triatlon klub Pula

200 Triatlon klub Maksimir

30.4.2022.

MEDVEDNICA, ZAGREB

SUPERSPRINT KROS DUATLON

U137z

PLIVANJE

00:09:02
00:09:46
00:08:10
00:08:41
00:10:30
00:09:06
00:10:59

T1

00:00:41
00:00:44
00:00:54
00:00:44
00:00:44
00:00:40
00:00:59

BICIKL

00:18:00
00:17:15
00:21:33
00:23:15
00:21:09
0:00:00
00:25:10

T2

00:00:31
00:00:31
00:00:31
00:00:34
00:00:34
0:00:00
00:00:43

TREANJE

00:04:40
00:05:57
00:05:08
00:05:19
00:06:10
0:00:00
0:00:00

PLASMAN

uehwne

VRUEME

00:32:55
00:34:15
00:36:18
00:38:34
00:39:09
DNF

DNF

RAZLIKA

+0:01:19
+0:03:22
+0:05:38
+0:06:13
0:00:00
0:00:00



>2H

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

N
S

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 30.4.2022.

MJESTO: MEDVEDNICA, ZAGREB
DISCIPLINA: SUPERSPRINT KROS DUATLON
KATEGORIJA:  SENIORI

1. [ Triatlon klub Maksimir 1:06:33,21
10 2022-0849 M 35 Bruno SKRINJARIC
58 2022-1347 M 30 Luka HORVAT
2 2022-0882 M 25 Silvije TOMAC
52 2022-0898 M 30 Filip TURK
24 2022-1315 M 55 Zoran PERIC
12 2022-0336 M U19 Marko IVANCIC
18 2022-0270 M U19 Janko GALINEC
22 2022-0693 M 60 Milan PERNAR
15 2022-1141 M U19 Bruno MATUZALEM
28 2022-0655 M 40 Dejan NOVOSEL
70 2022-1696 M U17 Filip CAVRAG
69 2022-1708 M U17 Borna MATUZALEM
23 2022-0528 M 40 Vjeran MAGDIC
2. Triatlon klub Petar Zrinski 1:09:38,69 |
87 2022-0802 M U17 Marin STIPCEVIC
1 2022-0972 M 30 Adrian ZGALJIC
8 2022-0859 M 25 Martin STEFAN
88 2022-0398 M U17 Tin KARLOVIC
59 2022-1455 M 20 Rikardo MALBASIC
16 2022-0803 M 45 Marko STIPCEVIC
74 2022-1832 M 45 Kresimir BREBRIC
73 2022-1824 M 45 Ivan KUHAR
91 2022-0105 M U17 Karlo BREBRIC
3. Triatlon klub Swibir 1:12:36,06
76 2022-1865 M 35 Tomislav KATALENIC
93 2022-1113 M U17 Vito OBROVAC
43 2022-0569 M U17 Fran MARTINOVIC
49 2022-0405 M 20 Borna KATIC
14 2022-0564 M 45 Boris MARKOTA
21 2022-0110 M 35 Marijan BRLECIC
4. Triatlon klub Trimax 1:30:30,88
63 2022-1553 M U17 Lovro PETRLIC
34 2022-0372 M 35 Vedran JOVIC
33 2022-0663 M 50 Drazen ORESCANIN
[s5. [Triatlon klub Pula [3:54:22,54 |
98 2022-1587 M U17 Antonio BONAZZA
90 2022-1304 M U17 Nino MATAS
[6. [ Triatlon klub Mazator [3:56:43,83 |
19 2022-1350 M U17 Domagoj SAFUNDZIC
26 2022-1025 M 35 Tomislav MARINOVIC
|7. |Triat|on klub Rudolf Peredin |3:57:52,74 I
68 2022-1652 M 35 Marko GORICKI
25 2022-0534 M 50 Mario MAK
[s. [ Triatlon klub Zagreb [4:06:32,27 |
35 2022-0022 M 45 Almo$ BOGNAR
41 2022-1262 M 45 Blasko KOVACEVIC
|9. |Triat|on klub Jarun |4:28:49,65 I
27 2022-0526 M 60 Veljko MAGDALENIC

45 2022-0197

M 65 Josip DIKON

00:21:54
00:22:19
00:22:19
00:22:56
00:26:31
00:27:17
00:28:11
00:29:13
00:29:21
00:29:36
00:32:01
00:32:04
00:33:04

00:22:37
00:23:23
00:23:38
00:24:02
00:26:25
00:29:57
00:30:25
00:31:57
00:33:33

00:23:13
00:24:37
00:24:44
00:26:27
00:29:04
00:30:08

00:26:00
00:29:53
00:34:36

00:27:11
00:27:11

00:25:42
00:31:01

00:22:47
00:35:05

00:33:11
00:33:20

00:41:44
00:47:05
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HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
T MJESTO:
HRVATSKI TRIATLON SAVEZ DISCIPLINA:
KATEGORIJA:
[1. [Triatlon klub Swibir 1:32:19,42
120 2022-1123 Z40
118 2022-0086 735
110 2022-0095 ZU17
109 2022-1342 ZU19
2. Triatlon klub Petar Zrinski 1:36:28,27
103 2022-1050 720
107 2022-0195 745
112 2022-0600 730
133 2022-0106 ZU19
126 2022-1826 725
117 2022-0473 745
3. Triatlon klub Maksimir 1:36:56,96
104 2022-0855 ZU17
119 2022-1276 ZU17
114 2022-0851 750
108 2022-1140 740
4, Triatlon klub Rudolf Peresin 4:13:17,81
129 2022-0640 ZU17
131 2022-0361 ZU17

30.4.2022.

MEDVEDNICA, ZAGREB
SUPERSPRINT KROS DUATLON
SENIORKE

Paula VRDOLJIAK
Maja BONACIC
Nika BOSNJAK
Laura LERMAN

Nika RIMAJ

Alena DETAN KARLOVIC
Darija MIHELJA
Nikolina BRESKOVIC
Marija PAVLOVSKI
Lahorka KUHAR

Roza SPORCIC
Ana POTLACEK
Larisa SOLN
Iva KILIM

Nika KUHTA
Jana HREN

00:27:31
00:28:27
00:36:20
00:40:42

00:26:41
00:31:57
00:37:49
00:39:07
00:39:57
00:44:02

00:30:09
00:31:20
00:35:27
00:36:23

00:34:15
00:39:01
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HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 30.4.2022.
T MJESTO: MEDVEDNICA, ZAGREB
DISCIPLINA: SUPERSPRINT KROS DUATLON
HREVATSKl TRIATLON SAVEZ
KATEGORIJA: JUNIORI
1 |Triat|on klub Petar Zrinski 1:20:12
87 2022-0802 M U17 Marin STIPCEVIC
88 2022-0398 M U17 Tin KARLOVIC
91 2022-0105 M U17 Karlo BREBRIC
2 Triatlon klub Maksimir 1:24:49
12 2022-0336 M U19 Marko IVANCIC
18 2022-0270 M U19 Janko GALINEC
15 2022-1141 M U19 Bruno MATUZALEM
70 2022-1696 M U17 Filip CAVRAG
69 2022-1708 M U17 Borna MATUZALEM
|3 |Triat|on klub Swibir |3:49:21 |
93 2022-1113 M U17 Vito OBROVAC
43 2022-0569 M U17 Fran MARTINOVIC
4 |Triatlon klub Pula |3:54:22 |
98 2022-1587 M U17 Antonio BONAZZA
90 2022-1304 M U17 Nino MATAS

0:22:37
0:24:02
0:33:33

0:27:17
0:28:11
0:29:21
0:32:01
0:32:04

0:24:37
0:24:44

0:27:11
0:27:11
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HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE

()
DATUM:
T S MJESTO:
HRWVATSKl TRIATLON SAVEZ DISCIPLINA:
KATEGORIJA:
|1 |Triat|on klub Maksimir | |4:01:29
104 2022-0855 7u17 Roza SPORCIC
119 2022-1276 Zu17 Ana POTLACEK
|2 |Triat|on klub Rudolf Peresin | |4:13:16
129 2022-0640 ZU17 Nika KUHTA
131 2022-0361 ZuU17 Jana HREN
[3 [ Triatlon klub Swibir | [4:17:02
110 2022-0095 Zu17 Nika BOSNJAK
109 2022-1342 ZU19 Laura LERMAN

30.4.2022.

MEDVEDNICA, ZAGREB
SUPERSPRINT KROS DUATLON
JUNIORKE

0:30:09

0:31:20

0:34:15
0:39:.01

0:36:20
0:40:42
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HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
5 EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 30.4.2022.
T MJESTO: MEDVEDNICA, ZAGREB
DISCIPLINA: SUPERSPRINT KROS DUATLON
HRVATSKI TRIATLON SAVEZ KATEGORUA: KADETI
ITriatIon klub Petar Zrinski 1:22:14,34
139 Jan STEFANAC 2022-0860 00:25:56
159 Vito LINARIC 2022-1256 00:28:00
171 Noa ZELE 2022-0969 00:28:17
146 Mihael RAUS 2022-1392 00:30:05
172 Simun KVASINA 2022-1847 00:35:44
160 Juraj SARJANOVIC 2022-1393 00:36:49
Triatlon klub Pula 1:24:49,71
179 Manuel LENIC 2022-1952 00:27:48
140 Andrea DRAVEC 2022-0025 00:28:17
142 Josip MARICIC 2022-0370 00:28:43
180 Viktor BELUSIC 2022-1951 00:31:44
164 Stefan GOJKO 2022-0798 00:32:46
168 Andrea BONAZZA 2022-1588 00:33:01
Triatlon klub Zadar 1:26:25,09
143 David PEJDO 2022-1201 00:26:26
141 Luka IVANOVIC 2022-0343 00:27:52
175 Petar POSARIC 2022-1807 00:32:06
Triatlon klub Maksimir 1:29:58,61
147 Matej MAGDIC 2022-0529 00:28:30
153 Kai Domagoj JURAS 2022-1147 00:28:44
149 Toma VIDOVIC 2022-1432 00:32:43
144 Tin DRAZIC 2022-0211 00:33:39
170 Petar NEVISTIC 2022-1699 00:34:11
166 Juraj JANKOVIC 2022-1745 00:35:05
152 David PAKSEC 2022-1602 00:37:20
148 Vibor FROUTH 2022-1427 00:37:36
154 Karlo MAGDIC 2022-0531 00:39:44
163 Vinko SICAJA 2022-1165 00:41:19
177 Bartul JELAVIC 2022-1892 00:50:57
Triatlon klub Trimax 1:35:02,74
156 Leon Gabrijel KISICEK 2022-1081 00:28:56
178 Jona PERNEK 2022-1936 00:33:02
157 Luka Rafael KISICEK 2022-1080 00:33:03
169 Benjamin JAGARCEC 2022-1660 00:34:56
Triatlon klub Swibir 4:01:37,00
165 Mateo OBULJEN 2022-1731 00:30:08

145 Toni OBROVAC 2022-1285 00:31:28
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HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
T MJESTO:
HRVATSEK| TRIATLON SAVEZ DISCIPLINA:

KATEGORIJA:

1. |Triatlon klub Pula 1:36:09,69

188 Paula PETECH-ZUDICICH 2022-0678

185 Tia DUJIKOVIC 2022-0872

184 Milica GOJKO 2022-0610

196 Tina OROS 2022-1648

2. Triatlon klub Maksimir 1:40:57,51

183 Anja KAVIC 2022-1148

191 Nela STIPCEVIC 2022-0804

193 Ana KARAKAS 2022-1163

198 Lara CIPPICO 2022-1698

190 Ema ANDRIJEVIC 2022-0028

30.4.2022.

MEDVEDNICA, ZAGREB
SUPERSPRINT KROS DUATLON
KADETKINJE

00:30:11
00:32:20
00:33:37
00:36:18

00:30:49
00:34:23
00:35:44
00:37:16
00:39:09



